

Algemene informatie

Aanbesteding: Uitgebreide Gevarenverzekering
Aanbestedende Dienst: Stichting voor Educatie en Beroepsonderwijs
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 11
Onderwerp: Vraag 7 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Wij begrijpen dat de gegevens alleen op nader verzoek overlegd dienen te worden. Wat wij bedoelen met onze vraag is of het akkoord is, op het moment dat u de bewijsmiddelen opvraagt, om het jaarverslag te overleggen om aan te tonen dat wij voldoen aan de gevraagde financiële en economische draagkracht?

Antwoord:

Wij begrijpen uw vraag en gaan hiermee vanuit praktische overwegingen akkoord. De aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor om nadien in geval van vragen alsnog de in de selectieleidraad genoemde informatie op te vragen.

Percelen: P1 Uitgebreide gevarenverzekering
Beantwoord op: 26 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 12
Onderwerp: Vraag 2 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat het UEA document is toegevoegd middels de tool. Echter is het niet mogelijk om de gegevens bij deel II A aan te passen in deze tool. Bij een inschrijving van een gevolmachtigd agent namens verzekeraars is het daardoor niet mogelijk om het UEA op de juiste wijze in te vullen. Kunt u alsnog een invulbaar PDF ter beschikking stellen?

Antwoord:

Wij hebben hierover contact gehad met de servicedesk van TenderNed. Het is niet mogelijk om het UEA document op de gewenste wijze aan te passen in de tool. U kunt het UEA document uit de tool downloaden en uitprinten. Vervolgens kunnen de gegevens handmatig worden ingevuld waarna het

ingevulde document kan worden geüpload. Het is ook toegestaan zelf een eigen UEA te verstrekken indien hierin tenminste de uitsluitingsgronden zijn opgenomen zoals deze zijn vermeld in de UEA in de TenderNed tool.

Percelen: P1 Uitgebreide gevarenverzekering
Beantwoord op: 26 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 13
Onderwerp: Vraag 4 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Wij begrijpen dat gegevens alleen op nader verzoek overlegd dienen te worden. Wat wij bedoelen met onze eerdere vraag is of het akkoord is dat, op het moment dat u de nadere bewijsmiddelen opvraagt, kan worden volstaan met een uittreksel uit het vergunningenregister voor zowel de DNB- als AFM-vergunning in plaats van een kopie van de daadwerkelijke vergunning. In het uittreksel van het vergunningenregister staat alle benodigde informatie om te toetsen of inschrijver voldoet.

Antwoord:

Wij gaan ermee akkoord dat een uittreksel uit het vergunningsregister voor zowel de DNB- als de AFM-vergunning wordt overlegd in plaats van een kopie van de vergunningen zelf. De aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor om nadien in geval van vragen alsnog de kopie van de vergunningen op te vragen.

Percelen: P1 Uitgebreide gevarenverzekering
Beantwoord op: 26 apr. 2024
Label: Inhoud